

TRIBUNAL SUPERIOR - DISTRITO JUDICIAL DE SANTA MARTA SECRETARÍA SALA LABORAL

Calle 20 No. 2a - 20 Telefax: 4213829

Correo electrónico: <u>seclaboralsmta@cendoj.ramajudicial.gov.co</u>

EDICTO VIRTUAL

26 DE ENERO DE 2022

La Secretaria de la Sala Laboral del Tribunal Superior de Santa Marta

HACE SABER

Que se ha proferido decisión en los siguientes procesos

	RADICADO	PROCESO	FECHA PROVIDENCI A	DEMANDANTE	DEMANDADO	DECISIÓN	MAG. PONENTE	FALLO
1	47-001-31-05-004-2017-00200-01	ORDINARIO	25-01-2022	MARIA DORIS MONTENEGRO	HOTEL SANSIRAKA S.A.S.	CONFIRMAR la sentencia con fecha del 23 de febrero de 2021, proferida por el Juzgado Cuarto Laboral del Circuito de Santa Marta.	DRA. RIVERA GOYENECHE	VER PDF
2	2 47-001-31-05-003-2020-00234-01	ORDINARIO	25-01-2022	RAFAEL LUIS DIAZ PEREZ	COLPENSIONES, COLFONDOS S.A y PORVENIR S.A.	MODIFICAR para ADICIONAR el punto primero de la sentencia del 2 de marzo de 2021 proferida por el Juzgado Tercero Laboral del Circuito de Santa Marta.	DRA. RIVERA GOYENECHE	VER PDF
3	47-288-31-05-001-2021-00034-01	ORDINARIO	25-01-2022	JORGE MARIO CASTRO CANTILLO	BANATERRA S.A.S	CONFIRMAR la sentencia proferida por el Juzgado Único Laboral del Circuito de Fundación, el 17 de	DRA. RIVERA GOYENECHE	VER PDF

						agosto de 2021.		
4	47-288-31-05-001-2019-00070-01	ORDINARIO	25-01-2022	DONALDO DE JESÚS RUDAS GUETTE	FAGRASA S.A.S. Y OTROS	MODIFICAR el numeral primero de la sentencia proferida por el Juzgado Único Laboral del Circuito de Fundación.	DRA. RIVERA GOYENECHE	VER PDF
5	47-001-31-05-005-2021-00074-01	ORDINARIO	25-01-2022	FRANCISCO SEGUNDO IBAÑEZ VALEGA	COLPENSIONES Y PORVENIR S.A.	MODIFICAR para ADICIONAR el punto tercero de la sentencia del 4 de agosto de 2021, dictada por el Juzgado Quinto Laboral del Circuito de Santa Marta	DRA. RIVERA GOYENECHE	VER PDF

CONSTANCIA DE FIJACIÓN

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN

Fijado hoy veintiséis (26) de enero de 2022 a las 8:00 am

Fijado hoy veintiséis (26) de enero de 2022 a las 5:00 pm

Con fundamento en lo previsto en el artículo 41 del CPTSS, en concordancia con el artículo 40 ibidem. La notificacion se tendrà surtida al vencimiento del termino de fijacion en edicto.

ANA MARTHA LOPEZ ORTEGA SECRETARIA

Ano Martha Cópez Ortega